

Årsredovisning för
Sankt Olofs Gård AB

556966-3502

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.



Lars Andersson
Styrelseledamot

Malmö 2026-02-09

Årsredovisning för
Sankt Olofs Gård AB

556966-3502

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sankt Olofs Gård AB, 556966-3502, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget äger och förvaltar fastigheterna Sankt Olofs Gård 1:75 och Sankt Olofs Gård 1:60. Företagets säte är i Malmö.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning*	828 508	1 548 742	1 466 809	1 082 317
Resultat efter finansiella poster	34 029	398 330	422 082	499 252
Soliditet %	21	19,5	13,8	9,6

*Nettoomsättningen har minskat mot f.g räkenskapsår på grund av utflytt av hyresgäster under räkenskapsåret.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	867 659	268 679
Balanseras i ny räkning		268 679	-268 679
Årets resultat			40 227
Belopp vid årets utgång	50 000	1 136 338	40 227

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 136 338
Årets resultat	40 227
Summa	1 176 565

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 176 565
Summa	1 176 565

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		828 508	1 548 742
Övriga rörelseintäkter		13 896	19 489
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		842 404	1 568 231
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-353 930	-616 048
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-219 297	-219 299
Summa rörelsekostnader		-573 227	-835 347
Rörelseresultat		269 177	732 884
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 257	8 739
Räntekostnader och liknande resultatposter		-242 405	-343 293
Summa finansiella poster		-235 148	-334 554
Resultat efter finansiella poster		34 029	398 330
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-102 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-102 000
Resultat före skatt		34 029	296 330
Skatter			
Skatt på årets resultat		6 197	-27 651
Årets resultat		40 227	268 679

2026031207587

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	2	6 824 150	7 043 447
Summa materiella anläggningstillgångar		6 824 150	7 043 447
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	100 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		100 000	0
Summa anläggningstillgångar		6 924 150	7 043 447
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	5 000
Övriga fordringar		55 806	4 493
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 320	9 969
Summa kortfristiga fordringar		64 126	19 462
Kassa och bank			
Kassa och bank		112 891	364 313
Summa kassa och bank		112 891	364 313
Summa omsättningstillgångar		177 017	383 775
SUMMA TILLGÅNGAR		7 101 167	7 427 222

2026031207588

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 136 338	867 659
Årets resultat		40 227	268 679
Summa fritt eget kapital		1 176 565	1 136 338
Summa eget kapital		1 226 565	1 186 338
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		329 000	329 000
Summa obeskattade reserver		329 000	329 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	4 992 300	5 311 700
Summa långfristiga skulder		4 992 300	5 311 700
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		361 100	361 100
Leverantörsskulder		13 952	32 400
Övriga skulder		75 808	20 017
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		102 442	186 667
Summa kortfristiga skulder		553 302	600 184
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 101 167	7 427 222

2026031207589

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivningar	År
Byggnader	25/50

Not 2 Byggnader och mark

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	8 363 866	8 363 866
Utgående anskaffningsvärden	8 363 866	8 363 866
Ingående avskrivningar	-1 320 419	-1 101 120
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-219 297	-219 299
Utgående avskrivningar	-1 539 716	-1 320 419
Redovisat värde	6 824 150	7 043 447

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2025-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0
Förändringar av anskaffningsvärden	
Inköp	100 000
Utgående anskaffningsvärden	100 000
Redovisat värde	100 000

Innehav av andelar i koncernföretag

Företagets namn	Org.nr	Säte	Antal andelar	Eget kapital
Perongen i Sankt Olof AB	559522-9138	Limhamn	500	100 000
Företagets namn		Kapital- andel %	Rösträtts- andel %	Redovisat värde
Perongen i Sankt Olof AB		100	100	100 000

Kommentar

Bolaget är nystartat och har ännu inte haft bokslut.

Not 4 Långfristiga skulder

	2025-08-31	2024-08-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	3 547 900	3 867 300

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Fastighetsinteckningar	6 355 000	6 355 000
Summa ställda säkerheter	6 355 000	6 355 000

2026031207591

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-06

Underskriven den dag som framgår av elektronisk underskrift

Lars Andersson
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Rasmus Grahn
Auktoriserad revisor

2026031207592

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för saker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Lars Erik Mikael Andersson

Styrelseledamot

Serienummer: 97e0daf7745d75[...]1cc0203f8d23a

IP: 83.185.xxx.xxx

2026-02-09 06:40:33 UTC



Johan Rasmus Grahn

Auktoriserad revisor

Serienummer: cf377db0d9634a[...]41d2790559811

IP: 78.70.xxx.xxx

2026-02-09 07:48:02 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://eutl.penneo.com>.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.

2026031207593

Penneo dokumentnyckel: Z2E3P-ACRVM-EXNZT-BRQQH-50B3E-IZXDZ
